
Uchwała Nr 29/294/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursów ogłoszonych dla sołectw w ramach Programu Odnowy 
Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w 
którym warto żyć…”:  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz Uchwały  
nr 14/126/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 marca 2015 roku 
w sprawie zatwierdzenia regulaminów oraz ogłoszenia konkursów dla sołectw w ramach 
Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur 
i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W związku z niedokonaniem przez Komisję Konkursową wyboru zgłoszonych projektów 
i nagrodzonych osób, konkurs dla sołectw na najciekawsze inicjatywy promocji planów 
odnowy wsi sołectw biorących udział w Programie Odnowy Wsi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” 
uznaje się za nierozstrzygnięty. 

 
2. W związku z niedokonaniem przez Komisję Konkursową wyboru zgłoszonych planów 

i nagrodzonych osób, konkurs dla sołectw na najlepsze plany odnowy miejscowości dla 
sołectw przyłączonych w 2014 r. do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” uznaje się 
za nierozstrzygnięty. 

 
 

   § 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa.  

   
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa    
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


